
LIETUVOS BAIDARIŲ IR KANOJŲ IRKLAVIMO FEDERACIJA 
kodas 191684452, buveinė: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6 

 

                        VYKDOMOJO KOMITETO POSĖDŽIO PROTOKOLAS Nr. 2023/3 

 

                                                             2023-04-13 

                                                          Zoom platforma 

 

Posėdis įvyko 2023 m. balandžio 13 16 d. 19.00 val., ZOOM platformoje 

Posėdžio pirmininkas – Aleksandras Alekrinskis. 

Posėdžio sekretorius – Romualdas Petrukanecas. 

Posėdyje dalyvauja Vykdomojo komiteto nariai:  

 

Aurimas Lankas 

Darius Čereška  

Romualdas Petrukanecas 

Aleksandras Alekrinskis 

Vytautas Vaičikonis  

Eidris Karevičius 

 

 

 

 

DARBOTVARKĖ: 

 

1.   Lietuvos Kanupolo U21 rinktinės trenerio tvirtinimas. 

2.     LBKIF 2023 m. klubų čempionato nuostatų tvirtinimas 

            3.   2023 m. Irklenčių kalendoriaus tvirtinimas.  

            4.   Irklenčių sporto komiteto nuostatų svarstymas. 

            5.   VšĮ “Nojaus laivas” prašymo priimti į LBKIF narius svarstymas. 

6.    Einamieji klausimai 

 
 

Posėdžio pradžia 19.00  

 

Aleksandras Alekrinskis informavo, kad pagal Lietuvos baidarių ir kanojų irklavimo 

federacijos (toliau – LBKIF) įstatų 20 straipsnio 5 dalį Vykdomasis komitetas gali priimti sprendimus 

ir jo posėdis laikomas įvykusiu, kai posėdyje dalyvauja daugiau    kaip pusė Vykdomojo komiteto 

narių. Kvorumas yra, dalyvauja 6 nariai.  

 

Balsavimas dėl darbotvarkės. 

Balsavimas. Vienbalsiai pritarta VK posėdžio darbotvarkei. 

 

1. SVARSTYTA Lietuvos Kanupolo U21 rinktinės trenerio tvirtinimas. Pristatė E.Karevičius 



E.Karevičius informavo, kad LBKIF Jungtinis komitetas balsavo dėl Lietuvos Kanupolo U21 

komandos trenerio kandidatūros. Išrinktas Trakų treneris Artūras Vieta.  

 

Balsavimas: 4 – už, 2 susilaikė. 

NUTARTA: Patvirtinti Lietuvos Kanupolo  U21 treneriu A. Vietą. 

 

2. SVARSTYTA. LBKIF 2023 m. klubų čempionato nuostatų tvirtinimas. Pristatė V. 

Vaičikonis 

 

Balsavimas: 6 – už.  

NUTARTA: patvirtinti LBKIF 2023 m.  klubų čempionato nuostatai. 

 

3.SVARSTYTA. 2023 m. Irklenčių kalendoriaus tvirtinimas. Pristatė A. Alekrinskis 

 

Balsavimas: 6 už. 

 

NUTARTA: pritarti  2023 m. Irklenčių kalendoriui. 

 

4.SVARSTYTA. Irklenčių sporto komiteto nuostatų svarstymas.Pranešėjas A. Alekrinskis; 

 

Diskusija. A.Alerinskis – labai mažai sportuojančių jaunų irklentininkų, nėra trenerių, tik mėgėjai. 

Mūsų federacijos narių aktyviai veikiančių šioje disciplinoje yra vienetai.  

D.Čereška – tai galimai olimpinė ateities disciplina, reikia ruoštis. A. Lankas – reikia pranešti 

LBKIF Nariams apie pradėtus darbus vystant Irklenčių sportą, supažindinti Narius su šiais 

nuostatais, prašyti teikti pastabas, siūlyti kandidatus į LBKIF Irklenčių komitetą. 

 

A.Alekrinskis – siūlau atidėti šių nuostatų tvirtinimą, supažindinti LBKIF Narius su Irklenčių 

sporto komiteto nuostatais ir tik po diskusijų juos priimti. 

 

Balsavimas: 6 už. 

NUTARTA. Atidėti Irklenčių sporto komiteto nuostatų priėmimą ir tik po diskusijų su LBKIF 

Nariais juos priimti. 

 

5. SVARSTYTA. VšĮ „Nojaus laivas“ prašymas priimti į LBKIF Narius. Pristatė R. Petrukanecas 

 

R.Petrukanecas: „Nojaus laivas“ pristatė visus reikiamus dokumentus, kurie yra privalomi pristatyti 

norint tapti LBKIF Nariu. 

 

Balsavimas: 6 – už. 

NUTARTA. Pritarta priimti VŠĮ „Nojaus laivas“ į LBKIF Narius laikantis visų LBKIF Įstatų 

reikalavimų. 

 

 

5. SVARSTYTA. Einamieji klausimai. 

 

A.Alekrinskis informavo, kad sulaukia daug skambučių dėl balandžio 29 d. Konferencijos, LBKIF 

Nariai prašo suteikti galimybę balsuoti Konferencijoje pateiktais klausimais elektroninėmis 



priemonėmis (el. paštu). Pagal LBKIF Įstatus tokia galimybė gali būti suteikta bei jau buvo 

naudojama paskutinėse dviejuose Konferencijose. 

A.Alekrinskis pasiūlė suteikti LBKIF Nariams galimybę balsuoti LBKIF balandžio 29 d. 

Konferencijoje elektroninėmis priemonėmis (el.paštu). 

 

Balsavimas: 6 už 

NUTARTA. Suteikti galimybę LBKIF Nariams balandžio 29 d. Konferencijoje balsuoti 

elektroninėmis priemonėmis (el. paštu) 

 

 

 

 

 

Posėdžio pabaiga 20:15 

 

Posėdžio sekretorius                                                                                             Romualdas Petrukanecas 

 

 

Prezidentas                                                                                                 Aleksandras Alekrinskis

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


